
 1 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 

ZA USLUGE PREVOZA  

 

1.Naziv ugovornog organa 

OPŠTINSKA UPRAVA OPŠTINE UGLJEVIK 

 

2.Opis predmeta nabavke i tehničke specifikacije 

USLUGE PREVOZA LICA (SAJMOVI, MANIFESTACIJE I SL.). 

 

3.Period na koji se zaključuje ugovor 

UGOVOR SE ZAKLJUČUJE ZA NAVEDENE PREDMETNE USLUGE SA JEDNIM 

PONUĐAČEM. 

ROK PRUŽANJA USLUGE:period od obostranog potpisivanja ugovora do 31.12.2020.godine. 

 

4.Kriterij za izbor ponude u skladu sa članom 64.Zakona o javnim nabavkama 

NAJNIŽA CIJENA TEHNIČKI ZADOVOLJAVAJUĆE PONUDE 

 

5.Uslovi i zahtjevi koje ponuđači trebaju ispuniti 

-DOKAZ O UPISU U SUDSKI REGISTAR SA SVIM PRILOZIMA ILI IZVOD IZ REGISTRA 

(ODNOSNO IZJAVA ILI POTVRDA KOJOM SE DOKAZUJE PRAVO DA PONUĐAČ 

OBAVLJA PROFESIONALNU DJELATNOST KOJA JE PREDMET JAVNE NABAVKE) I 

 -ПOTVRDA O REGISTRACIJI ЈИБ.                                     

DOKAZI KOJI SE DOSTAVLJAJU MORAJU BITI ORIGINALI ILI OVJERENE KOPIJE. 

 

6.Period važenja ponude 

PONUDA MORA VAŽITI NAJMANJE 30 DANA, RAČUNAJUĆI OD ISTEKA ROKA ZA 

DOSTAVLJANJE PONUDA. 

 

7.Način dostavljanja ponude 

PONUĐAČ PODNOSI PONUDU NEPOSREDNO ILI PUTEM POŠTE U ZATVORENOJ 

KOVERTI, OVJERENOJ PEČATOM, SA NAZNAKOM „USLUGE PREVOZA 

LICA(САЈМОВИ, МАНИФЕСТАЦИЈЕ И СЛ)“-NE OTVARAJ. 

NA POLEĐINI POŠILJKE MORA BITI NAZNAČEN NAZIV I ADRESA PONUĐAČA. 

 

8.Sadržaj ponude 

PONUĐAČI SU OBAVEZNI DOSTAVIT SLEDEĆU DOKUMENTACIJU KOJOM 

POTVRĐUJU DA ISPUNJAVAJU USLOVE TRAŽENE POZIVOM ZA DOSTAVU PONUDA: 

A)POPUNJEN OBRAZAC ZA DOSTAVLJNJE PONUDE, KOJA JE DATA U  

    DOKUMENTACIJI POZIVA ZA DOSTAVLJANJE PONUDA (ANEKS 1), 

B)POPUNJEN OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE KOJU JE PONUĐAČ DUŽAN POPUNITI,  

    POTPISATI I OVJERITI-(ANEKS 2), 

C)POPUNJEN,POTPISAN I OVJEREN NACRT UGOVORA-(ANEKS-3) I 

D)DOKAZE IZ TAČKE 5.OVOG POZIVA  

 

9.Adresa na koju se dostavlja pošiljka 

OPŠTINSKA UPRAVA OPŠTINE UGLJEVIK 

TRG DRAŽE MIHAJLOVIĆA BR.1 

76330 UGLJEVIK 

 

10.Datum i vrijeme za provođenje pregovorai/ili diskusija sa ponuđačim ako je to neophodno 

NEMA PREGOVORA 

 

 



 2 

 

11.Vrsta i vrijednost garancije za ozbiljnost ponude ili za uredno izvršenje ugovora, ukoliko 

su one nepredviđene 

NEMA ZAHTJEVA ZA GARANCIJU 

 

12.Da li se ugovor zaključuje za jednokratno izvršenje određene usluge ili na period koji 

može biti od tri godine 

ZAKLJUČUJE SE JEDAN UGOVOR. 

 

13.Krajnji rok za dostavu ponuda (datum, mjesto i vrijeme) 

DO 07.09.2020.GODINE DO 12:00 SATI, OPŠTINSKA UPRAVA OPŠTINE UGLJEVIK 

 

 

14. OPŠTINSKA UPRAVA OPŠTINE UGLJEVIK ĆE PO PRIJEMU  PONUDE, ISTU 

ANALIZIRATI I ISTU PRIHVATITI ILI ODBITI ZAVISNO OD KVALITETA PRISPJELE 

PONUDE I RASPOLOŽIVOSTI BUDŽETSKIH SREDSTAVA. 

 

15.Kontakt osoba, broj telefona i adresa elektronske pošte 

AHMED ČOLOĆ 

055/773-771 

e-mail:javnenabavke2012@hotmail.com 

 

 

                                                                                                    NAČELNIK OPŠTINE 

                                                                                                      _____________________ 

                                                                                                     Vasilije Perić, dipl.ecc. 

 

 

                                                                                                      Odsijek za javne nabavke,  

                                                                                                         inveticije i nadzor 

                                                                                                       ____________________ 

                                                                                                      Miroslav Mirković,dipl.inž. 

 

Broj:02-404-149/20 

Datum,21.08.2020.g. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 3 

 

                                                                                                                                     Aneks 1 

 

 

 

 

OBRAZAC ZA DOSTAVLJANJE PONUDE 

 

 

 

UGOVORNI ORGAN: OPŠTINSKA UPRAVA OPŠTINE UGLJEVIK 
Adresa ugovornog organa: Trg Draže Mihajlovića br.1. 76330 Ugljevik 

ID broj:4400458050000 

telefon, faks, e-mail; 055/773-770, 055/772-336 

 

 

 

PONUĐAČ :_______________________________________ 
Adresa ponuđača:____________________________________ 

ID broj :___________________________________________ 

Broj bankovnog računa:_______________________________ 

 

 

KONTAKT LICE (za ponudu) 

 

 

Ime i prezime  

Adresa  

Telefon  

Faks  

E-mail  

 

 

Cijena naše ponude (bez PDV-a) je_______________________________ KM. 

 

Popust koji dajemo na cijenu je __________________________________KM. 

 

Cijena naše ponude sa uključenim popustom je______________________KM. 

 

PDV na cijenu ponude (s uračunatim popustom)_____________________ KM. 

 

Ukupna cijena za ugovor je____________________________________ KM. 

 

 

NAPOMENA: Ako ponuđač nije u sistemu PDV-a ili je predmet nabavke oslobođen PDV-a, na 

Obrascu za dostavljanje ponude, na mjestu predviđenom za upis cijene ponude sa PDV-om, 

upisuje se isti iznos kao što je upisan u obrascu za cijenu ponude.  

 

 

 

 

 

 



 4 

 

Rok važnosti ponude:najmanje 30 dana, računajući od isteka roka za dostavljenje ponuda.  

 

Način i uslovi plaćanja: 15 dana od dana ispostavljene fakture. 

  

Rok pružanja usluga: period od obostranog potpisivanja ugovora do 31.12.2020.godine. 

 

 

Ime i prezime lica koje je ovlašteno da predstavlja ponuđača:  

 

[....……………………....................................] 

 

Potpis ovlaštenog lica: […………………………] 

 

Mjesto i datum: […………………………………….………….] 

 

 

Pečat preduzeća: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

 

                                                                                                                                              Aneks 2 

 

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE – ROBE / USLUGE / RADOVI 

 

 

  

Naziv ponuđača ____________________________________ 

 

 

Ponuda br. __________________________ 

 
 

R.B. OPIS JED. 

MJERE 

KOLIČINA JED.CIJENA 

BEZ PDV 

                   (KM) 

UKUPNO 

BEZ PDV 

(KM) 

1 Usluge prevoza lica 

(sajmovi,manifestacije 

i sl.)  prevoznim 

sredstvom-autobusom 

kapaciteta minimalno 

45, maksimalno 55 

lica. 

Obračun usluge 

prevoza po pređenom 

kilometru. 

   

 

 

 

 

 

 

  km 

    

 

 

 

 

 

 

      1 

  

Ukupan iznos bez PDV-a:  

Popust:  

                                                                                  
                                                                                          Ukupan iznos sa popustom bez PDV-a: 

 

 

 

 

Potpis i pečat dobavljača __________________________ 

 

 

Napomena:  

 

1. Cijene moraju biti izražene u KM. Za svaku stavku u ponudi mora se navesti cijena. 

2. Cijena ponude se iskazuje bez PDV-a i sadrži sve naknade koje ugovorni organ treba platiti 

dobavljaču. Ugovorni organ ne smije imati nikakve dodatne troškove osim onih koji su 

navedeni u ovom obrascu. 

3. U slučaju razlika između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će se izvršiti u skladu 

sa jediničnim cijenama. 

4. Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno ne može se ispravljati. 

5. Ovaj obrazac za cijenu ponude je jedna od mogućih opcija. 

 

 

 

 



 6 

 

 

                                                                                                                                       Aneks 3 

 

NACRT UGOVORA O NABAVCI USLUGA PREVOZA 

 

 

 Zaključen dana____________godine u Ugljeviku. 

 

 

 UGOVORNE STRANE: 

 

1.Opštinska uprava Opštine Ugljevik, Trg Draže Mihailovića br.1, koju  zastupa Načelnik 

Opštine Vasilije Perić, JIB 4400458050000, kao kupac (u daljem tekstu: Naručilac usluga)  

 

2. Izvršioca, davaoca usluga: 

__________________________________________________________________________ 

Sa sjedištem______________________,ulica__________________________________. 

IBј___________________________ PDV broj:__________________________. 

Telefon:__________________________faks:_______________________________. 

Koga zastupa______________________________________________ 

(u daljem tekstu:Davalac usluga). 

 

                                               

PREDMET UGOVORA: 

Član 1. 

Predmet ovog ugovora  je nabavka usluga prevoza lica(sajmovi, manifestacije i sl.) prevoznim 

sredstvom-autobusom kapaciteta minimalno 45, maksimalno 55 lica za potrebe Opštinske 

uprave Ugljevik,  a sve shodno odredbama ovog ugovora i prihvaćenoj  Ponudi 

broj:___________ od ________2020. godine. 

 

 

VRIJEDNOST:                                                                          

Član 2. 

Ukupna vrijednost usluga po pređenom kilometru bez PDV-a iznosi:____________KM 

Iznos PDV-a______________________ KM 

Ukupna vrijednost usluga po pređenom kilometru sa PDV-om iznosi:____________ KM 

SLOVIMA: ______________________________. 

Usluge prevoza za potrebe Opštinske uprave Ugljevik po ovom Ugovoru će se vršiti 

maksimalno do iznosa 6.000,00 KM bez zaračunatog PDV-a. 

 

NAČIN PLAĆANJA: 

Član 3. 

Plaćanje usluga iz člana 1. ovog ugovora izvršiće se po sledećem:15 kalendarskih dana od dana 

dostavljanja računa na žiro-račun ponuđača.  

Račun mora biti potpisan i od strane ovlaštenog predstavnika Opštinske uprave Ugljevik. 

 

ROK PRUŽANJA USLUGA:  

Član 4. 

Rok pružanja usluga iz člana 1. ovog ugovora je od dana obostranog potpisivanja ugovora pa 

do 31.12.2020.godine. 

 

 



 7 

 

OBAVEZE NARUČIOCA: 

Član 5. 

-da obezbijedi isplatu ugovorenog iznosa u ugovorenom roku. 

-da ovlasti lice koje će kontrolisati i izdavati naloge za izvršenje ugovorenih usluga i svojim 

potpisom na računu potvrditi da je usluga pružena u skladu sa ugovorom. 

  

OBAVEZE DOBAVLJAČA: 

Član 6. 

-da usluge iz člana 1.ovog Ugovora pruži u ugovorenom roku, shodno zakonskim propisima i 

pravilima struke. 

 

RASKID UGOVORA I SPOROVI:  

Član 7. 

Ovaj ugovor se može dopuniti ili raskinuti uz obostranu saglasnost ugovornih strana. 

Ugovor se može jednostrano raskinuti ukoliko jedna ugovorna strana ne ispunjava ugovorene 

obaveze. 

Ugovorne strane su saglasne da će sve eventualne sporove rješavati dogovorom, a ukoliko to 

nije moguće za nastali spor nadležan je Okružni privredni sud u Bijeljini. 

 

KAZNENE ODREDBE: 

Član 8. 

U slučaju da dobavljač  uslugu iz člana 1. ovog Ugovora ne izvrši u ugovorenom roku plaća 

kaznu u visini 1 %  za svaki dan kašnjenja, s tim da ukupan iznos kazne ne može biti veći od 

5% ukupne vrijednosti ugovorene usluge. 

 

ZAVRŠNE ODREDBE:  

Član 9. 

Na  sve obligacione odnose koji nisu utvrđeni ovim Ugovorom, a proisteknu iz njegove 

realizacije primjenjivaće se odgovarajuće odredbe Zakona o obligacionim odnosima.                                                                    

 

Član 10. 

Ovaj Ugovor se primjenjuje danom potpisivanja od obje ugovorne strane, a isti je rađen u pet 

istovjetnih  primjeraka od kojih dva pripadaju dobavljaču, a tri za potrebe kupca. 

 

 

   

  DAVALAC USLUGA:                                                               NARUČILAC USLUGA : 

  _______________________                                 

                                                                                                         NAČELNIK OPŠTINE 

 

                                                                                                     ________________________ 

                                                                                                        Vasilije Perić, dipl.ecc.  

 

                                                                                                         Odsjek za javne nabavke, 

                                                                                                              investicije i nadzor 

                                                                                                      _________________________ 

                                                                                                     Mirković Miroslav, dipl.inž. 

       

                                                                                                     Broj:02-404-149/20 

                                                                                                     Datum: 

 


